з0.0з.202з,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАGЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседа н ие а ккредита цион ной подко м исси и по итога м п роведен ия аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Организация сестринского дела

В. С, Попова

37
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

М. А. Вилинская

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь:

Члены подкомиссии:

Н. Н. Маркович

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Н. В. Горская
(И,О. Фамилия)

Н, М], Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Т. С. Котелевская
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Маркович
(И.О. Фамилия)

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

о. В, Шмотова
(И.О. Фамилия)

Е. А, Тимошенко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомисGии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 3't.05.2022 Ne2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 1'1 5 Положения об аккредитации специалиGтов, утвержДеНногО
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2а22 г.

Ne 709н, по результатам рассмотреНия итогов прохождения аккредитации специалисТов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Андросов а Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Апушкина Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Бабикова Татьяна олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Балан Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Березина Марияна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Богданова Яна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Быстрова Светлана Сергеевна Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Веретина Валерия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Воронцова Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Герасимова Ири на Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

!анилова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Дука Оксана Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Елманова Наталья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

женилова Галина Михайловна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Загрунная Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специ алиста

Организация
сестринского дела

3айцев Вячеслав Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

3олотавина Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Кал южная Валентина,Щмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Кикаева Абидат Юсуповна Признать прошедшим
аккредитацию специ алиста

Организация
сестринского дела

Кисель Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Крупина Алевтина Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Лопатина Ол ьга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Лопуха Людмила Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Марченко Светлана,Щм итриевна Признать прошедцим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Мединская Надежда Васильевна Признать прощедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Мельничук Надежда Ивановна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Меркулова Наталья Владимировна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специалиста

Организация
сестринского дела

Ми ронова Ирина Андреевна Признать прощедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

Михайлова Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
сестринского дела

2

мцæèцç Üюåèцчã Ûуãèшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè
ãççëхåцìãîц ю ыëхîцãчцыìã

Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

мшуцîçãя Ûëцèã Ùчãåцèцëшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè

ãççëхåцìãîцю ыëхîцãчцыìã
Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Ýãëãæîшу ã Ûëцèã Øчхçыãèåëшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè
ãççëхåцìãîцю ыëхîцãчцыìã

Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Ýхììïçшуã Þãìьяèã Ùцçìшëшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè
ãççëхåцìãîц ю ыëхîцãчцыìã

Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Ý цëшæèцçшуã Øèèã мцçшчãхуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè
ãççëхåцìãîц ю ыëхîцãчцыìã

Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Ýшчыуãèãя Ýчьåã Ùчãåцèцëшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè
ãççëхåцìãîц ю ыëхîцãчцыìã

Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Ýшîцч ьçш Ûëцèã Øчхçыãèåëшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè

ãççëхåцìãîцю ыëхîцãчцыìã
Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Ýìïçцèã Ùãчхèìцèã Üцîãçчшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè
ãççëхåцìãîцю ыëхîцãчцыìã

Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Þãïцèã Üãëця Ùчãåцèцëшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè
ãççëхåцìã îц ю ыëхîцãчцыì ã

Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Þçцãхèçш Þãìьяèã Øчхçыãèåëшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè

ãççëхåцìãîцю ыëхîцãчцыìã
Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Þчхëхèçшуã fÜãëцèã Ùцçìшëшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè

ãççëхåцìãîцю ыëхîцãчцыìã
Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Þшухëìçшуã âчця Ùцçìшëшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè

ãççëхåцìãîц ю ыëхîцãчцыìã
Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Þшëшçцèã Ýчьåã ГГèцìëцхуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè
ãççëхåцìãîцю ыëхîцãч цыìã

Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Þìëëìè Ùãчхëця Øчхçыãèåëшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè

ãççëхåцìãîц ю ыëхîцãчцыìã
Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Þìîцî мãìãчья Ùяюхычãушуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè
ãççëхåцìãîц ю ыëхîцãчцыìã

Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Þхчхëçш мãìãчья Ùчãåцèцëшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè
ãççëхåцìãîцю ыëхîцãчцыìã

Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Þюëцèã мцçã Üцîãçчшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè

ãççëхåцìãîц ю ыëхîцãчцыìã
Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

ßãыîììåцèшуã Ûëцèã Ùãчхëьхуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè
ã ççëхåцìã îц ю ыëхîцãчцыìã

Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

ßãчьæшуã Þãìья èã Øчхçыãèåëшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè
ãççëхåцìãîцю ыëхîцãчцыìã

Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

àхëèшуã Ûëцèã Ùãчхèìцèшуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè

ãççëхåцìãîц ю ыëхîцãчцыìã
Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

àìëцчшуã Úчхèã Ùãыцчьхуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè
ãççëхåцìãîцю ыëхîцãчцыìã

Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

àëãç Þухìчãèã Ùхèèãåьхуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè
ãççëхåцìãîцю ыëхîцãчцыìã

Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

âëåяхуã Øèãыìãыця Ùãыцчьхуèã Ýëцæèãìь ëëшïхåïцè
ãççëхåцìãîц ю ыëхîцãчцыìã

Ýëåãèцæãîця
ыхыìëцèыçшåш åхчã

Ýëхåыхåãìхчь

кãèхыìцìхчц ë ëхåыхåãìхчя

Ýìухìыìухèèы ç ыхçëхìãëь

Ù. Þ. Ýшëшуã
(Û.Ý, ßãèцчця)

м. м. Üãëçшуцю
(Û.Ý. ßãèцчця)

Ü. Ø. Ùцчцèыçãя